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Lisätiedot 
 Toimialuejohtaja Susanna Wilén 
 susanna.wilen@siunsote.fi 
 Puh. 013 330 4042 
 
 
Päätösehdotus 
 Henkilöstöjohtaja Manninen Pirjo: 
 

Päätetään perustaa terveyspalvelujen toimialueen kuntoutumisen 
palvelujen palvelualueelle kuntoutuksen erityisosaamisen keskuksen 
vastuualueelle vastaavan psykologin virka ja hyväksyä sen kelpoisuusehdot 
1.7.2026 lukien. 

Perustettavan vastaavan psykologin viran kelpoisuusehtona on 
terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain (559/1994) mukainen 
laillistus toimia psykologin tehtävissä. 

 
 
Päätös 

Hyväksyttiin. 

 
 
Selostus 
 Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen terveys- ja sairaanhoitopalvelujen 

toimialueen kuntoutumisen palvelujen palvelualueelle kuntouksen 
erityisosaamisen keskuksen vastuualueelle esitetään perustettavaksi 
vastaavan psykologin virka 1.7.2026 lukien. 

 
 Kuntoutuksen erityisosaamisen keskus on voimakkaasti kehittyvä 

vastuualue. Kuntoutumisen palveluissa on käynnissä organisaatiouudistus, 
jossa esihenkilötyötä järjestellään uudelleen. Erityisryhmien ja lasten 
lääkinnällisen kuntoutuksen keskukseen tarvitaan vastaavan psykologin 
virka, jotta esihenkilötyön määrä yksikön sisällä pysyy kohtuullisena ja 
keskeisten kehittämistehtävien toteuttaminen ei vaarannu. 

 
 Vastaavan psykologin vastuulla on lasten perustason psykologia- ja 

puheterapiapalveluiden maakunnallinen järjestäminen, sekä 
neuropsykologisen kuntoutuksen järjestäminen lapsille ja nuorille. Lisäksi 
vastaava psykologi vastaa perustason monialaisten tiimien toiminnasta ja 
kehittämisestä yhdessä apulaisylilääkärin kanssa. Vastaavalla psykologilla 



tulee olemaan johdettavanaan noin 30 psykologia ja puheterapeuttia 
lasten kuntoutuksen yksikössä ja puheterapiapalveluissa. 

 
 Esihenkilötyön lisäksi vastaavalla psykologilla on kehittämisvastuuta ja 

kliinistä työtä noin yksi päivää viikossa. 
 
 Vastaavan psykologin viran henkilöstökustannukset ovat noin 72.800 

euroa vuositasolla. Vuosikustannuksissa ei ole huomioitu työkokemuslisiä 
eikä muita mahdollisia palkanlisiä. Viran perustamisen yhteydessä tullaan 
lakkauttamaan johtavan psykologin virka. Vastaavan psykologin viran 
henkilöstökustannukset tulevat olemaan noin vuositasolla 5000 euroa 
enemmän kuin johtavan psykologin. Tämä erotus on huomioitu vuoden 
2026 talousarvioesityksessä. 

 
 Hallintosäännön 2. luvun 15 §:n mukaan henkilöstöjaosto päättää virkojen 

perustamisesta ja lakkauttamisesta lukuun ottamatta 
hyvinvointialuejohtajan virkaa. 


